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Datë: 11.09.2019

NJ O F T I M

PËR REZULTATIN E PËRZGJEDHJES PËRFUNDIMTARE TË KANDIDATIN  PJESMARRËS NË PROCEDURËN E REKRUTIMIT


Ministria e Punës dhe Mirëqenies Sociale në bazë të nenit 41, paragrafi 2 të Rregullores Nr. 02/2010 për Procedurat e Rekrutimit në Shërbimin Civil, bënë njoftimin për shpalljen e rezultatatit  përfundimtar të procedurës se rekrutimit për konkursin publik të  shpallur me datë 24.07.2019 për pozitën Udhëheqës i Zyrës së Pensioneve në Ferizaj (1 vend pune), Departamenti i Pensioneve.

·    
                                Titulli i vendit të punës:  Udhëheqës i Zyrës së Pensioneve në Ferizaj 
                                Numër i referencës të vendit të punës : RN00005282
[bookmark: _GoBack]                          Emri dhe Mbiemri: Abetare Goga                      
              Pikët përgjithshme të fituara: 359.75

Këshillë juridike: Kundër vendimit për emërimin e kandidatit, pala e pakënaqur ka të drejtë ankese në afat prej 30(tridhjetë) ditë, nga data e publikimit të këtij njoftimi, ankesa paraqitet në komisionin për zgjedhjen e kontesteve dhe ankesave / MPMS.
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